ПРОХОРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2025 года                                          		                     № 56/424-1
Прохоровка

Об утверждении предельных размеров расходования средств избирательных фондов избирательных объединений по единому избирательному округу, кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва

В соответствии с частями 2 и 4 статьи 93 Избирательного кодекса Белгородской области от 1 апреля 2005 года № 182 Прохоровская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Утвердить предельный размер расходования средств избирательного фонда избирательного объединения по единому избирательному округу (приложение № 1).
2. Утвердить предельные размеры расходования средств избирательных фондов кандидатов по соответствующим одномандатным избирательным округам (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление Прохоровской территориальной избирательной комиссии от 1 июня 2023 года № 17/104-1 «Об определении предельных размеров расходования средств избирательных фондов кандидатов по многомандатным избирательным округам на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Прохоровского района».
4. Направить настоящее постановление в газету «Истоки» для опубликования и разместить на странице Прохоровской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Прохоровской территориальной избирательной комиссии Шокурову Е.А.

	Председатель
Прохоровской территориальной
избирательной комиссии

	И.М. Погорелова

	Секретарь
Прохоровской территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Шокурова

Приложение № 1
к постановлению Прохоровской территориальная избирательная комиссия
от 30 мая 2025 года № 56/424-1

Предельные суммы
расходования средств избирательного фонда избирательного объединения по единому избирательному округу на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области первого созыва

	Избирательный округ
	Число избирателей
в округе на 01.01.2025г.
(чел.)
	Сумма на одного избирателя
(руб.)
	Предельный размер расходования средств избирательных фондов
 (руб.)

	1
	2
	3
	4

	Единый
	20 798
	100
	2 079 800

	Секретарь
Прохоровской территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Шокурова

Приложение № 2
к постановлению Прохоровской территориальная избирательная комиссия
[bookmark: _GoBack]от 30 мая 2025 года № 56/424-1

Предельные суммы
расходования средств избирательных фондов кандидатов по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Совета депутатов Прохоровского муниципального округа Белгородской области
первого созыва

	Номер одномандатного избирательного округа
	Число избирателей
в округе на 01.01.2025 г.
(чел.)
	Сумма на одного избирателя
(руб.)
	Количество мандатов
	Предельный размер расходования средств избирательных фондов (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	3 139
	100
	1
	313 900

	2
	2 851
	100
	1
	285 100

	3
	2 855
	100
	1
	285 500

	4
	3 013
	100
	1
	301 300

	5
	2 926
	100
	1
	292 600

	6
	3 263
	100
	1
	326 300

	7
	2 751
	100
	1
	275 100

	Секретарь
Прохоровской территориальной
избирательной комиссии

	Е.А. Шокурова

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png